

# Lars Valentin Holding ApS

c/o Rota A/S, Vesterlundvej 22, 2730 Herlev

CVR-nr. 21 12 17 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

---

Lars Valentin  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lars Valentin Holding ApS  
c/o Rota A/S  
Vesterlundvej 22  
2730 Herlev

CVR-nr.: 21 12 17 70  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Valentin

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

Rota A/S, Herlev  
Vesterlundvej 22 ApS, Herlev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Rota A/S og Vesterlundvej 22 ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.565 t.kr. mod 1.047 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.799</b>	<b>-4.550</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.740.570	2.293.862
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.095	0
Andre finansielle indtægter	324	2.249
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.504.623</u>	<u>-1.596.372</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.233.567</b>	<b>695.189</b>
2 Skat af årets resultat	<u>331.628</u>	<u>351.758</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.565.195</b>	<b>1.046.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.954.859	-1.349.068
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	2.339.515
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.846.864</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.565.195</b>	<b>1.046.947</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.062.857	6.322.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.062.857</u>	<u>6.322.327</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.062.857</u></b>	<b><u>6.322.327</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	209.237	103.336
Tilgodehavende selskabsskat	678.484	351.758
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.600</u>
Tilgodehavender i alt	<u>887.721</u>	<u>459.694</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>28.148</u>	<u>44</u>
Værdipapirer i alt	<u>28.148</u>	<u>44</u>
Likvide beholdninger	<u>1.965</u>	<u>317</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>917.834</u></b>	<b><u>460.055</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.980.691</u></b>	<b><u>6.782.382</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.384.256	2.429.397
Overført resultat	2.289.407	4.136.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.860.863</u></b>	<b><u>6.752.168</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.580	13.465
Anden gæld	17.248	16.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.828</u>	<u>30.214</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>119.828</u></b>	<b><u>30.214</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.980.691</u></b>	<b><u>6.782.382</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	3.778.465	1.796.756	55.300	5.760.521
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-1.349.068	2.339.515	56.500	1.046.947
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	2.429.397	4.136.271	56.500	6.752.168
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	3.954.859	-1.846.864	57.200	2.165.195
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
	<b>130.000</b>	<b>6.384.256</b>	<b>2.289.407</b>	<b>57.200</b>	<b>8.860.863</b>



**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.504.623	1.596.372
	<b><u>1.504.623</u></b>	<b><u>1.596.372</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-331.628	-351.758
	<b><u>-331.628</u></b>	<b><u>-351.758</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	250.000	250.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	6.072.327	5.421.355
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.740.570	2.293.862
Udbytte	-2.000.040	-1.642.890
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>7.812.857</u></b>	<b><u>6.072.327</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>8.062.857</u></b>	<b><u>6.322.327</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Lars Valentin Holding ApS</b>
Rota A/S, Herlev	71,43 %	7.380.481	4.843.238	5.271.878
Vesterlundvej 22 ApS, Herlev	71,43 %	3.907.292	393.455	2.790.979
		<b><u>11.287.773</u></b>	<b><u>5.236.693</u></b>	<b><u>8.062.857</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>28.148</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-82.084</u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.